et ile deuendendo teneatur racione contractus permutacioiiis 
eiusdem . Et prò Tutiori Cautela Idem Judex G uillelm us per 
com iencionem  guadiam  ipsi Johanni presenti e l recipienti prò 
se suisque heredibus dedii - El lìdeiussorem  ei posuit se met 
ipsum  -  El per ipsam guadiam ipse Judex G uillelm us obli- 
gau it se -  successores suos - et parles predicte E cclesie pretii- 
clam  perm ulacionem  - dacionem et tradicionem  seu conlra- 
ctum -  eidem  Johanni et su is heredibus ab om nibus homini- 
bus defendere -  et tribuit Iicenciam predicto Johanni VI quum 
ipse Joannes et eius heredes V oluerint -  potestàtem habeant 
ipsam  perm ulacionem  -  dacionem et tradicionem  seu conlrac- 
tus per se defendere cum om nibus m unim inibus et racionibns 
quas de ea oslenderint - Et si sicut superius scriptum est ipse 
Judex  G uillelm us successores sui et parles predicte Ecclesie 
non ad im pleuerin l et suprascripta uel ex  eis quicquam  reno- 
«are aut contradicere presum pserinl d iclus Judex Guillelm us 
ob ligau il se successores suos e l parles predicte E cclesie -  dare 
et soluere ipsi Johanni et illiu s  heredibus uel cui hoc scri
ptum in manus perucnerit pene nom ine Vncias auri decem 
c l predicla omnia p iliilom inus a d im p lere -q u ia  sic inter eos 
sle lil specialiler et conuenit. Volens mandans et perm iltens- 
Idem Judex G uillelm us eidem  Joh an n i-q u od  Ipse propter se 
ipsum  seu alium  ipsius terre possessione sua aut propria 
corporalem possessionem possit apprehendere et habere sine 
conlradiccione cuiusquam  - falem ur insuper nos predicti Ju
dex notarius et tesles -  quod de Antiqua et prescripla - ac 
approbala consuetudine terre m ontiscorbini est inter here
des ipsius terre et Ecclesias seu Monasteria scitas in ph in i- 
bus diete terre m ontiscorbini -  e l C iu ila lis Salerni -  et fo
ris -  et perlinencijs e iu s quod perm ulaciones -  Vnndiciones 
e l celere a lia  alienaciones super rebus eorum stabilibus fieci 
p o ss in t-J u r a  a lie  e l solem nitates non seruale -  dumm odo con
dicio ipsius Ecclesie non ledatur fatem ur etiam  quod predicla  
om nia et eorum singula -  non narrative -  sed assertive loq u i- 
m ur Vt ea que V idim us et quibus interfuim us per hoc seri-

plinti p rob eu lu r-n u lla  ad probacionein eorum alia iuquisicione  
seu prubacione quesila -  curri omnia et singula supradicla fue- 
rnnl coram n o b is -eo d em  loco e l lem pore peracla. Vnde ad fu- 
turam meinoriam et predicii Jobannis et lieredum eius Cau- 
lelam presens scriptum publicum  ex inde factum est per ma
nus mei predicti notarij signo m eo signatuin subscripcione 
predicti Judicis et diclorum  tesliu m  subscripcionibus e l subsi- 
gnacionibus roboraui. Quod scripsi Ego predictus Andreas Con- 
stancius puplicus d icle terre M ontiscorbini Regia autorilate  
notarius -  qui prediclis rogatus interfui et meo «olilo signo s i-  
gnauj. Ego qui supra Gregorius Judex. Ego predictus Ric
cardus Cesarius qui ad hoc inter fui test is sum . Ego Andreas 
de Curie olim  Judex qui prediclis interfui testis sum. Ego p ie -  
diclus GoffridusConslancius qui prediclis interini leslis sum . S i-  
gnum Crucis proprie manus suprascripti Riccardi de C igolio  -  
qui ad hoc testis interfu il. Poslque Eodem  die - et iu nostrum  
qui supra Judicis notarij et teslium  presencia prefatus Johannes 
qui predicto dom ino Archiepiscopo presenti el Audienti h u m ili- 
ter supplicavit u l perm ulacionem  prefalam ul dielum  est faclam  
conflrinare -  acceplare -  et roborare - ac suum prestare assen- 
s u m -e x  eius pròuisione dom inica et speciali gralia benignus 
dignarelur. Cui supplicacioni idem dom inus Archiepiscopus 
Annuens-Considerans adeo -  attenlius et perspicacius intuens 
permulacionem huiusm odi utpole notorie et legitim e factam  
e s s e -u t  in predicto declarato Inslrumenlo plenius et apeius 
continetur -  in euideus comodum Maioris Ecclesie p re lib a le -  
ipsam permulacionem -  quatenus facla esl -  Canonice et leg i-  
lime ut est d ie tu m -e x  certa eius seienei a et speciali gratia  
confirniauit -  et r o b o r a u it -e l huius scripti puplici seeurilate  
suum benigne assensum prestiti! liberalem  -  eamque om ni 
futuro tem pore ratam esse u olu it -  atque firmam. Vnde ad 
futuram m em oriam  et tam prefate m aioris Salernilane Eccle
sie quam predicli Johannis de Celestrino - heredum et suc- 
cessorum ipsius et aliorum  quorum et om nium  interest et 
poterit interesse in  postejum  testim onium  et Cautelam facta